



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03”, oznaczenie sprawy: PN/2/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W związku z upublicznieniem projektu: "Rozporządzenie Ministra Środowiska zmieniające rozporządzenie w sprawie składowisk odpadów", które nie uwzględnia możliwości rekultywacji składowisk odpadem o kodzie 19 05 03 prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zmieni treść wzoru umowy przez dodanie zapisu:

„W sytuacji zmiany obowiązującego prawa, które powoduje brak możliwości zastosowania odpadu o kodzie 19 05 03 do rekultywacji składowisk odpadów, Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy bez naliczania kar umownych oraz dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania uzupełniającego”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, dokonuje zmiany treści załącznika nr 4(wzór umowy) do SIWZ w sposób następujący:

w §7 umowy dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: „W przypadku gdy na skutek zmiany bezwzględnie obowiązującego prawa odpadnie możliwości zastosowania odpadu o kodzie 19 05 03 do rekultywacji składowisk odpadów, Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze skutkiem ex nunc bez naliczania kar umownych oraz dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania uzupełniającego z takiego tytułu”.

Pytanie 2

Zgodnie z pkt. 3.13 SIWZ w przypadku realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w formularzu oferty wielkość części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Czy w świetle postanowień art. 36b ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dopuszcza wskazanie w ofercie wyłącznie zakresu ewentualnego podwykonawstwa (części zamówienia) bez wskazywania jego wielkości oraz nazw firm podwykonawców, jeżeli na etapie ofertowania nie są one znane?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak,

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:

Dotychczasowy pkt 3.13 SIWZ w brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy wykonywaniu zamówienia. W przypadku realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w formularzu oferty wielkość części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. Zamawiający nie zgadza się na zlecenie wykonania całości lub części zamówienia dalszym podwykonawcom.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców przy wykonywaniu zamówienia. W przypadku realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców zamawiający żąda wskazania w ofercie wyłącznie zakresu ewentualnego podwykonawstwa

(części zamówienia) bez wskazywania jego wielkości oraz nazw firm podwykonawców, jeżeli na etapie ofertowania nie są one znane"

Pytanie 3

Zgodnie z zapisami pkt. 5.1.1.2 SIWZ o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykazą, że posiadają wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu ww odpadów). Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg wskazany w punkcie 5.1.1.2 oraz pkt. 5.2.3 i pkt. 7.3.4 SIWZ jeśli Wykonawca, składający ofertę przedstawi na wezwanie Zamawiającego (zgodnie z pkt. 7.3 ppkt. 7.3.4 SIWZ) pismo Urzędu Marszałkowskiego dotyczące nadania numeru rejestrowego do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zwanym BDO ze wskazanym numerem rejestrowym wykonawcy, co pozwoli zamawiającemu zweryfikować posiadanie przez wykonawcę wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 05 03, których dotyczy niniejsze postępowanie)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający poprawi kod odpadu w pkt. 5.1.1.1 SIWZ z 19 05 13 na 19 05 03?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:

Dotychczasowy pkt 5.1.1.1 SIWZ w brzmieniu: „Posiadanie aktualnej, prawomocnej decyzji udzielającej zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 05 13”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Posiadanie aktualnej, prawomocnej decyzji udzielającej zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 05 03”

Pytanie 5

W związku z adnotacją na formularzu oferty dotyczącą kwalifikowanego podpisu elektronicznego prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że oferty należy złożyć pisemnie zgodnie z pkt. 8.4 SIWZ podpisane z zachowaniem formy pisemnej?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza, że oferty należy złożyć pisemnie zgodnie z pkt. 8.4 SIWZ podpisane z zachowaniem formy pisemnej.

Pytanie 6

Zwracam się z prośbą o:

- udostępnienie dokumentacji fotograficznej odpadu o kodzie 19 05 03,

Odpowiedź:

w załączniku nr 1 do wyjaśnień Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadu o kodzie 19 05 03

- określeniu przybliżonego składu odpadu o kodzie 19 05 03,

Odpowiedź:

Odpad o kodzie 19 05 03 został wytworzony w procesie stabilizacji tlenowej frakcji 0-80 mm odpadów o kodzie 19 12 12 uzyskanych z mechanicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01, a następnie odsianiu z powstałego stabilizatu frakcji 0-20 mm. Niestety nie dysponujemy bardziej szczegółowymi danymi dotyczącymi morfologii w/w odpadów

- procentowe oszacowanie ewentualnej zawartości tworzyw sztucznych w rozpatrywanym odpadzie.

Odpowiedź:

Nie posiadamy danych o zawartości tworzyw sztucznych w odpadach o kodzie 19 05 03 (frakcja -0-20 mm); orientacyjnie można powiedzieć, że zawartość tworzyw sztucznych jest śladowa ze względu na małą gradację odpadu co raczej zwiększa procentowy udział części mineralnych i organicznych.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:

Zmiana

Dotychczasowy pkt 13.2 SIWZ w brzmieniu: „Termin składania ofert upływa dnia 31 stycznia 2020 r. do godz. 10:00.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa dnia 04 lutego 2020 r. do godz. 10:00.”

Zmiana 5

Dotychczasowy pkt 14.2 SIWZ w brzmieniu: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31 stycznia 2020 r. o godz. 10:15 do siedziby Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 lutego 2020 r. o godz. 10:15 do siedziby Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Rotucha

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Małara

załącznik nr 1 zdjęcia odpadu o kodzie 19 05 03

2012.01.11
do wyjścia



